
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000010/2025 – CMCR/RN

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 
Ante o exposto, nos termos da manifestação do despacho retro,
adjudico e homologo o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
000010/2025  –  CMCR/RN,  cujo  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO
E  FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  PARA  VOOS
REGULARES  NACIONAIS,  em  favor  da  empresa  50.706.162
CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES (VIAGEM COM CAMI – VCC),
inscrita  no  CNPJ/MF  nº  50.706.162/0001-18,  com  valor  Global
de R$ R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais), com
104% (cem e quatro por cento) desconto RAV, sendo a contratação
da referida empresa, decisão discricionária do Vereador Presidente
da Câmara Municipal, ante o critério, nos termos do art. 75, inciso
II, da Lei nº. 14.133/2021.
Publique-se.
Campo Redondo/RN, 15 de abril de 2025.
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 70780122

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2025.
EDIÇÃO 2135. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
000009/2025 CMCR/RN

 
 
HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº  000009/2025 -  CMCR/RN,  a  empresa  AMERICO
SERVICOS  &  CONSULTORIA,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº
49.011.583/0001-45, com valor Global de R$ 60.000,00 (Sessenta
Mil Reais), tendo como objeto à contratação para a prestação de
serviços especializados de assessoria e consultoria à mesa diretora
e as comissões legislativas permanentes e temporárias, com analise
técnica, revisão redatorial, pareceres e demais documentos junto à
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN.
 
Publique-se.
 
Campo Redondo/RN, 14 de abril de 2025.
 
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 38674711

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2025.
EDIÇÃO 2135. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


	mpdf
	mpdf (1)

